1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 544/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO

DE 2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº

035/UFFS/2016, torna público o Resultado Provisório referente à concessão, atualização e

desligamentos de Auxílios Socioeconômicos do mês de Julho de 2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1611501026 Alan Henrique Delfino
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1611801017 Alessandra Verdi Pedrotti 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1611110024
Alex Pinto Schleder dos

Santos
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1611501037
Aline Clecia Moreira de

Arruda
100,00 - - - - 125,00

1611730002 Amanda de Sa Munz 100,00 - - 80,00 - 125,00

1611730046
Amanda Gabrieli Brancalione

Borges
75,00 - - 60,00 - 75,00

1411730022 Ana Paula Andrioli 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1311730046 Andrea da Silva 50,00 - - 40,00 - 50,00

1221501028 Aslei Tainara Damin 50,00 - - 40,00 - 50,00

1611721069 Augusto de Oliveira 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1611600049 Bruno Williann Wissmann 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1211400019 Camila Dervanoski 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1121711029 Cheila Teixeira da Rosa 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1411110006 Daniela Dal Piva 100,00 - - - 100,00 125,00

1411710008 Daniela Feyh Wagner 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1611701022 Danyela Norbak Dalla Cort 50,00 - - - 50,00 50,00

1611701031 Eduardo Junior da Silva 100,00 - - - 100,00 125,00

1321501040 Erica Natalia da Cruz e Silva 75,00 - - 60,00 - 75,00

1611730034
Esther Cristina Adriano

Camargo
75,00 -

Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1611301057 Evangela Maria dos Santos 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1121731044 Fabiane Cristina Giombelli 50,00 - - 40,00 - 50,00

1611701013 Fábio Henruque Mann 100,00 - - - 100,00 125,00

8845954986 Fabíola Feltrin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1611701027 Fabricio Ramos dos Santos 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1611400019 Francielli Gomes 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1611100038 Gabriel da Silva Bento
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1611721030 Geovana Borges 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1421801011 Gessica Luiza Kozerski 100,00 -
Desligado

Motivo 2
80,00 - 125,00

1311600028 Glaucia Francescon 75,00 - 150,00 60,00   75,00

1611400049 Isabella Carolina dos Santos 75,00 - Indeferido - 75,00 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Motivo 2

1611701036 Jacques Elie Louicinor 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1611501047 Jacques Jean Baptiste 100,00 -
Indeferido

Motivo 2
80,00 - 125,00

1611400033 Jaqueline Fernanda Tremea 100,00 -   80,00 - 125,00

1611100062 Jardel Osorio Duarte 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
60,00 - 75,00

1411110043 Jean Ronald Velus 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1411720003 Jhonatan Boldori
Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4
-

Indeferido

Motivo 4

1611100046 Joel Alves dos Santos
Desligado

Motivo 1
- -

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

1511400040 Juliana dos Santos Trindade 75,00 - - 60,00 - 75,00

1221400002 Karen Regina Gregolin 50,00 -
Indeferido

Motivo 2
40,00 - 50,00

1221731004 Lais Paula Pagnussat - -
Desligado

Motivo 2
- 50,00 50,00

1411110010
Lara Ketri Pozza

Dequigiovani
50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1611801018 Larissa Rodrigues 75,00 - - - 75,00 75,00

1411741034
Leonardo Andre Felipe

Carneiro Nunes
75,00 - - -

Desligado

Motivo 2
75,00

1411100047 Leonardo Luis de Vargas
Desligado

Motivo 3
- -

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1321741024 Liamara Tecchio
Indeferido

Motivo 5
- -

Indeferido

Motivo 5
-

Indeferido

Motivo 5

1411308053 Limareste Fleurisma 75,00 - - 60,00 - 75,00

1511100001
Luan José Felix Mota Silva

Pimentel
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1611400056 Luciane Moraes de Oliveira 75,00 -   60,00 - 75,00

1611711024
Maikeli Patrini Bonetes

Trevisan
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1611301059 Michele Cristina de Fragas 75,00 - - - - 75,00

1411800039 Nahum Saint Julien

Indeferido

Motivo 4

e 5

- -

Indeferido

Motivo 4

e 5

-

Indeferido

Motivo 4

e 5

1611701009 Paula Noetzold 100,00 - - - 100,00 125,00

1221501024 Regina Carla Zanella 100,00 -
Desligado

Motivo 2

Desligado

Motivo 2
100,00 125,00

1611100005 Rodrigo Miguel Tomazi 50,00 - - - 50,00 50,00

1411301019 Roger dos Santos Rodrigues 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1611721020 Samuel Leandro Paes 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1511501011 Taiane Lopes de Toledo 75,00 - - 60,00 - 75,00

1411720016 Thais Angela Stella 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1321501024 Vinícius Cavalli Pozzo 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1611741040 Wilsonn Jose 75,00 -
Indeferido

Motivo 2
- 75,00 75,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:

I - Motivo 1: Item 9.1.3 do edital 035/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao ponto I do item 2.1 e ao ponto II do item 5.2 do edital

035/2016.

IV - Motivo 4: Não atende aos pontos II e III do item 4.1 do edital 035/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao ponto I do item 8.4 do edital 035/2016.

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 06 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício